

Liv og mange mennesker

Torsdag havde Lifa Design i Mejdal Liv og Familiemesse med succes

■ MESSE

Det hele startede kl. 12.00, og sidste gæst gik hjem omkring kl. 21.00, da Lifa Design i Mejdal torsdag i sidste uge havde den traditionelle liv og familiedag, hvor man dels kunne se nyheder og spændende køkkener i forretningen, og så var der sat telt op, hvor der blev budt på lidt af hvert inden for liv og familie.

Der var gratis entre, og Hans Jørgen Østergaard, der er indehaver af Lifa Design, kunne glæde sig over, at omkring 500 mennesker gæstede messen i løbet af de ni timer, der var åbent.

Det store telt på ni gange 21 meter var fyldt med mange udstillingsvarer, og de, som ikke kunne være i teltet, var placeret i forbindelse med forretningen, hvor der var arrangeret en lille kaffe-forretning, hvor der kunne købes kaffe og brød.

Marianne Huldahl, der er indehaver af forretningen Elverbørn, var til stede med et stort udvalg af lækkert legetøj. Ellen Smith kunne fortælle om Neo Feng Shui. Hun havde også sat sit præg på forretningen Lifa, da hun har sørget for de rette farver på flere vægge i forretningen. Hun er god til detaljerne, og placering af et par blomster på en hylde kan gøre en stor forskel. Ellen Smith havde foto med af før og efter, hun havde gjort sin indflydelse gældende.

Zoneterapeut Anne-Marie Blæsbjerg fra Holstebro kunne løfte sløret for, hvor-



Anne-Marie Blæsbjerg arbejder med Rosen Metoden. Foto: Svend Jakobsen.

dan hun arbejder med Rosen Metoden.

- Den 92-årige Marion Rosen har udviklet Rosen Metoden, og hun er en imponerende dame. Hun har netop været i Norge for at undervise på et kursus, og det imponerer mig meget,

at den ældre dame rejser den lange tur fra USA til Europa for at fortælle om hendes metoder. Hendes opdagelser, indsigt og erfaringer igennem et langt og begivenhedsrigt liv har dannet grundlaget for metoden, fortalte Anne-Marie

Blæsbjerg, der videre siger, at mild berøring kan bevirke, at kroppen selv giver slip på dybe spændinger og tillader en effektiv forandring.

Af Svend Jakobsen



De mange stande var flo



Smukke glasting var i h Mejdal.



Laserterapi var også ak



De mange stande var flot dekoreret.



Smukke glasting var i høj kurs ved familiemessen i Mejdal.



Lasertterapi var også aktuelt ved messen.